
‘’SENİN HİKAYEN!’’ SENARYO YARIŞMASI 

"Oyun Senaryonu Yaz, Kampüsün Yıldızı Ol!"  

 

 

 

 



 

Katılım Hakkı: 

Yarışmaya Selçuk Üniversitesi bünyesinde ve Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat 
Kampüsü’nde öğrenim gören tüm öğrenciler, akademik ve idari personel katılabilir. 

Konu ve Tür: 

Yarışmaya katılacak senaryolarda konu ve tür sınırlaması yoktur (komedi, dram, fantastik 
vb.).  

Senaryonun üniversitemiz gösteri salonlarında sahneye koyulabilecek tarzda ve toplumsal 
değerlere saygılı bir oyun olmasına dikkat edilecektir. (Yazım sürecinde oyunun sahneleme 
imkanları dikkate alınmalıdır ışık, dekor, kostüm vb). 

Eserin Özgünlüğü: 

Daha önce başka bir yarışmaya katılmış veya yayımlanmış eserler değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

Katılımcılar, eserlerin kendilerine ait olduğunu taahhüt eder.  

Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'na aykırı herhangi bir durumda sorumluluk kesinlikle 
yarışmaya katılım sağlamak isteyen eser sahibine aittir. 

Teslim Şartları: 

@muzikalantiksahne öğrenci topluluğu resmi instagram hesabını takip ediyor olmalısınız. 

Senaryolar kapak sayfanız hariç en fazla 14 sayfa olmalı ve Microsoft Word formatında 
Times New Roman 12 punto olarak teslim edilmelidir. (Arkalı önlü ise kapak sayfanız hariç 
en fazla 7 sayfa olmalıdır) 

Senaryo kapak sayfasında eserin adı, katılımcının adı-soyadı, iletişim bilgileri (eğitim 
gördüğü ya da çalıştığı fakülte/meslek yüksekokulu/yüksekokul adı, mail adresi, telefon 
numarası) kesinlikle belirtilmelidir. Eksik bilgiler içeren senaryo kapakları yarışmadan 
elenmenize neden olacaktır. 

Senaryolarınızı bukampustebiseyeksik@outlook.com adresinden teslim etmeniz 
gerekmektedir.  

Teslim için son tarih: Dünya Tiyatrolar Günü olan 27 Mart 2025 tarihinde saat 17.00 

 

Değerlendirme Kriterleri: 

Hikaye akışı ve diyalogların başarısı (%30) 

Etik uygunluk (%20) 

Sahnelenebilirlik (%50) 

Senaryolar, Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi’nin belirlediği jüri üyeleri tarafından 
değerlendirilecektir. 

mailto:bukampustebiseyeksik@outlook.com


Ödüller: 

Birinci seçilen senaryo Müzikal&Antik Sahne Topluluğu tarafından sahneye koyulacaktır. 

Ayrıca dereceye giren ilk 3 esere ödüller verilecektir. 

1. Resmi sosyal medya hesaplarında birinci seçilen senaryo ilan edilecektir. Oyun sahneye 
koyulacaktır, eser sahibine hatıra olarak oyunun özel tasarlanmış afişi ve plaket hediye 
edilecektir. Ayrıca Cem Yılmaz ‘’Karakomik filmler’’ film senaryo kitabı hediye edilecektir.  

2. ve 3.  Yılmaz Erdoğan ‘’Kelebeğin Rüyası’’ film senaryo kitabı hediye edilecektir. 

Telif Hakları ve Kullanım İzni: 

Dereceye giren eserlerin sahnelenme hakkı, topluluk tarafından saklı tutulur. 

Katılımcılar, yarışmaya başvurmakla eserlerinin topluluk faaliyetlerinde kullanılmasına izin 
vermiş sayılır. 

Yarışmaya gönderilen eserlerin değerlendirilmesiyle ilgili tüm haklar topluluk başkanı, 
akademik danışman ve Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi tarafından belirlenen 
jüriye aittir. 

Yarışma ile ilgili değişiklik hakkı, topluluk yönetim kurulunda saklıdır. 

 


